

Úpravy a zeregulování UT ZŠ Dolní Chabry

Technologické změny v systému zapojení

Práce ve stojovnách UT a VZT v menší výšce mezi dalšími potrubími - stísněné



Text	MJ	Počet MJ	Cena /MJ	Cena celkem
			CZK/MJ	CZK

	Na definované větve budou do stávajícího funkčního potrubního systému vloženy definované regulační armatury.				
1	Regulační ventil STAD DN 25	ks	2	3282,02	6564,00
2	Regulační ventil STAD DN 32	ks	2	4069,79	8140,00
3	Regulační ventil STAD DN 40	ks	1	4974,53	4975,00
4	Regulační ventil STAD DN 50	ks	2	6218,25	12437,00
5	Regulátor tlakové difference STAP DN 50	ks	1	12032,27	12032,00
6	HVDT - typ II	kpl.	1	0,00	0,00
7	Montáž HVDT - vsazení do potrubí	kpl.	1	2664,20	2664,00
8	Izolace HVDT - DN 150 - tělo HVDT - příruby 4x DN 65	kpl.	1	8100,87	8101,00
9	Kulový kohout přírubový DN 65	ks	4	6293,33	25173,00
10	Potrubí DN 65	m	4	837,92	3352,00
11	Potrubí DN 50	m	1	824,04	824,00
12	Potrubí DN 40	m	1	822,09	822,00
13	Potrubí DN 32	m	1	918,46	918,00
14	Potrubí DN 25	m	1	944,18	944,00
15	Příruby DN 65, PN 6	ks	4	1253,62	5014,00
16	Objímky uchycení potrubí - třeny	ks	12	195,00	2340,00
17	Vypuštění soustavy	kpl.	1	1998,15	1998,00
18	proplach části otopné soustavy po rekonstrukci	kpl.	1	1332,10	1332,00
19	Tlaková zkouška	kpl.	1	2664,20	2664,00
20	Provozní zkouška	kpl.	1	2397,78	2398,00
21	Nátěr potrubí základní barvou vč. původních dotčených částí stavajícího potr.	m2	2	394,82	790,00

22	Raregulování základních páteřních rozvodů jednotlivých stojoven, kontrola parametrů jednotlivých větví dle předložené PD, křivky čerpadel.	kpl.	1	29640,00	29640,00
23	Technická pomoc	kpl.	1	21190,00	21190,00
24	VRN	kpl.	1	6417,00	6417,00

Cena celkem bez DPH:	160 729,00 Kč
-----------------------------	----------------------

V Kladně dne 19.09.2025

Poznámka

po dohodě se zadavatelem je
možné využití stávajícího - **není**
součástí CN